



OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ JUDO DZIECI I MŁODZIKÓW O PUCHAR WÓJTA GMINY KOWAŁA



17 września 2022 roku po raz 7. odbył się Ogólnopolski Turniej Judo dzieci i młodzików o Puchar Wójta Gminy Kowala. W turnieju wystartowało ponad 150 zawodników z województwa mazowieckiego, łódzkiego i świętokrzyskiego z 12 klubów. Znakomicie spisali się zawodnicy Judo Kowala, zajmując drugie miejsce i zdobywając aż 27 medali.

W klasyfikacji medalowej wygrał klub Kuzushi Kielce, drugie miejsce wywalczył klub ULKS Judo Kowala, a na trzecim miejscu uplasowali się UMKS Ostrowia Ostrowiec Świętokrzyski. Zarząd składa ogromne podziękowania dla rodziców za pomoc przy organizacji wydarzenia i Wójtowi Gminy Kowala Dariuszowi Bulskiemu za zabezpieczenie i przekazanie środków na zorganizowanie turnieju.



Ogólnopolski Turniej Judo o Puchar Wójta Gminy Kowala

Budowa sieci wodociągowej w Kowalówce zakończona

Zakończyła się budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kowalówka w gminie Kowala. Gotowy jest odcinek od W1 do HP2 o dł. ok. 201 m – dz. nr 1925/15 obręb 0012 Kowala. Skończona jest także budowa odcinka sieci wodociągowej w Kowalówce, od W1 do węzła T2 o dł. ok. 116 m – dz. nr 1881/7, 1881/9, 1882/5, 1882/7 obręb 0012 Kowala. Koszt prac wyniósł: 154 980,00 zł



Zakończyła się budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kowalówka w gminie Kowala.

Sieć wodociągowa będzie dostarczała wodę do celów bytowo-gospodarczych i zabezpieczała potrzeby przeciwpożarowe dla istniejących

posesji zlokalizowanych na tym terenie oraz wybudowanych w przyszłości.

Remont boiska przy PSP w Bardzicach zakończony

W dniu 14 października po przeprowadzonych pracach remontowych oddano do użytku boisko przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bardzicach. Całkowity koszt wykonania prac remontowych wyniósł 255 455,01 zł. Marszałek Województwa Mazowieckiego na realizację projektu przyznał wsparcie dotacyjne w wysokości 147 634,00 zł.

Uzupełniono nawierzchnię poliuretanową, w tym krawężniki oraz warstwy natryskowe, odtworzono linie boiska w istniejącej kolorystyce, rozebrano ogrodzenie z siatki na linkach, naprawio-



no konstrukcję piłkochwyty, zamontowano siatkę ochronną. Prace remontowe przeprowadzono w ramach projektu

pn. „Remont boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bardzicach”, który w br. uzyskał dofinansowanie z budżetu

Województwa Mazowieckiego z środków Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2022”.

Termomodernizacja budynku PSP w Bardzicach zakończona



Termomodernizacja budynku PSP w Bardzicach.

W dniu 16 września miał miejsce odbiór budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Bardzicach, w której od wiosny br. prowadzono prace termomodernizacyjne w ramach projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala”. Szkoła w Bardzicach i szkoła w Młodocinie Mniejszym to dwa pierwsze budynki, w których zakończono prace. Całkowity koszt realizacji projektu wyniesie 7 168 483,89 zł. Dotacja z Unii Europejskiej pozyskana przez Gminę Kowala to 3 997 960,02 zł.

Termomodernizacja PSP w Bardzicach dotyczyła: modernizacji instalacji centralnego ogrzewania (m.in. wymiana źródła ciepła na kocioł gazowy kondensacyjny), modernizacji

instalacji ciepłej wody użytkowej (m.in. wymiana źródła ciepła na kocioł gazowy kondensacyjny dwufunkcyjny), ocieplenia stropodachu, ścian zewnętrznych, wymiany okien oraz drzwi zew.,

montażu instalacji fotowoltaicznej. Prace termomodernizacyjne trwają jeszcze w budynku Urzędu Gminy w Kowali – Stępcinie oraz w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Mazowszanach. Wykonawcą robót jest konsorcjum firm: SKADAR Arkadiusz Skawiński (Lider) oraz PUH „SKADAR” Dariusz Skawiński (Partner).



Głównym celem realizowanej inwestycji jest przyczynienie się do redukcji emisji powierzchniowej (tzw. niskiej emisji) oraz zwiększenie efektywności energetycznej w ww. budynkach pełniących funkcje edukacyjne i administracyjne. Realizacja inwestycji przyczyni się do zmniejszenia kosztów użytkowania budynków, poprawi ich estetykę i funkcjonalność,

wpłynie na zwiększenie stopnia wykorzystywania energii z OZE w administracji i szkolnictwie. Tego typu inwestycje służą celom edukacyjnym i popularyzują korzystanie z ekologicznych źródeł energii, są przejawem zwiększenia dbałości o środowisko naturalne oraz o lokalne i regionalne zasoby przyrodnicze. Projekt pn. „Termomodernizacja

budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala” współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejdźcie na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.2 „Efektywność energetyczna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Remont strażnicy OSP w Rudzie Małej zakończony

W dniu 10 października br. miało miejsce oficjalne otwarcie budynku OSP w Rudzie Małej po przeprowadzonych pracach remontowych. Wykonano remont pokryć dachowych oraz podłóg. Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 99 750,98 zł.

Marszałek województwa mazowieckiego na realizację tego projektu przyznał wsparcie dotacyjne w wysokości 30 000,00 zł. Pozostałe koszty wykonania remontu zostały pokryte z środków budżetu Gminy Kowala.



Zadanie pn. „Sprzęt specjalistyczny oraz środki ochrony osobistej strażaka współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach zadania OSP – 2022”